

Ref: FOI/GS/ID 4915

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

8 August 2018

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to CAMHS.

You asked:

1) How many children received treatment from your local CAMHS in the financial years:

- a. 2014/15*
- b. 2015/16*
- c. 2016/17*
- d. 2017/18*

2) Please can you breakdown the figures given in answer to Q1a-d by (i) the type of mental health issue that was being treated, and (ii) the ethnicity of the child?

Trust response:

Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in response to a request if the information is already reasonably accessible to you. The information you requested is available from the trust website using the following link: <http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2018/06/CAMHS.-270618.pdf>